O Fundo pagará as taxas abaixo descritas:
(i) Pelo serviço de administração fiduciária o Fundo pagará uma remuneração mensal 

equivalente a 0,15% a.a. (quinze décimos por cento ao ano), calculado sobre o 
Patrimônio Líquido do Fundo, observado o valor mínimo mensal de R$ 19.000,00 
(dezenove mil reais), devida a partir da data de início deste Regulamento.

(ii) Pelos serviços de escrituração, custódia, controladoria e contabilidade dos Direitos 
Creditórios e demais ativos do Fundo, bem como os serviços de escrituração das Cotas 
e guarda da documentação que comprova o lastro dos Direitos Creditórios adquiridos, 
o Fundo pagará o valor fixo mensal de R$ 1.000,00 (mil reais),

(iii) Pelos serviços de gestão, o Fundo pagará a remuneração de 0,125% a.a. (cento e vinte 
cinco milésimos por cento ao ano), calculado sobre o Patrimônio Líquido do Fundo, 
observado o valor mínimo mensal de R$ 8.000,00 (oito mil reais), devida a partir da 

Parágrafo 1º A Administradora pode estabelecer que parcelas das Taxas sejam pagas diretamente

[...]

Parágrafo 3º Não serão cobradas taxas de ingresso e/ou de saída.

Parágrafo 4º As Taxas serão calculadas e provisionadas diariamente, tendo como base o 
Patrimônio Líquido do Fundo do dia útil imediatamente anterior, com a aplicação da fração de 
1/252 (um duzentos e cinquenta e dois avos), por dia útil, sendo pagas no 5º (quinto) dia útil do 
mês subsequente à sua apuração e provisionamento, a partir do mês em que ocorrer a primeira 
integralização de Cotas do Fundo.

Parágrafo 5º Em contrapartida à prestação dos serviços de cobrança judicial e extrajudicial dos

[...]

CREDITÓRIOS NÃO-PADRONIZADOS DE RESPONSABILIDADE LIMITADA

CNPJ nº 49.319.863/0001-15

As Cotas do CHIMERA ALTERNATIVE ASSETS I FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO-
PADRONIZADOS DE RESPONSABILIDADE LIMITADA Fundo

Regulamento

(a) Montante de Cotas: R$ 51.550.000,00 (Cinquenta e um milhões, quinhentos e cinquenta mil 
reais);

(b) Quantidade de Cotas: 51.550 (Cinquenta e uma mil, quinhentos e cinquenta);

(c) Valor Nominal Unitário de emissão: R$ 1.000,00 (mil reais);

(d) Data de Emissão: 24 de janeiro de 2023;

(e) Data de Resgate das Cotas: Indeterminado, ocorrendo conforme deliberação em sede de 
Assembleia Geral de Cotistas;

Os termos utilizados neste suplemento e que não estiverem aqui definidos têm o mesmo significado que